[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 225
21.11.2017

О содержании и ремонте улично-дорожной сети
и дворовых территорий города Перми в 2017 году
Заслушав и обсудив информацию администрации города Перми о содержании и ремонте улично-дорожной сети и дворовых территорий города Перми в 2017 году,
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации города Перми:
2.1 обеспечить полную готовность специализированной дорожной техники и наличие в требуемых объемах противогололедных материалов для уборки и содержания улично-дорожной сети и дворовых территорий города Перми в зимний период;
2.2 до 15.12.2017 представить в Пермскую городскую Думу информацию о принятых мерах по привлечению к ответственности организаций, не выполнивших качественно и в срок мероприятия по восстановлению нарушенного благоустройства на участках, в границах которых проводились земляные работы, в том числе сведения о величине начисленных и взысканных штрафов.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.
Председатель
Пермской городской Думы	Ю.А.Уткин

Верно
консультант отдела делопроизводства
аппарата Пермской городской Думы						Л.Я.Сиряченко-Полойко
10.2017

Сектор актов Главы города
24.11.2017 10:35 № 225
image1.wmf